
 この度、当事務所が移転の運びとなりましたので、下記の通りご連絡致します。尚、9月15日（金）
までは現住所での業務を行い、9月18日（月）より新住所にて業務を開始致します。

取引先　各位

拝啓　初秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度弊社 大阪営業所 は、9月18日より下記に移転致しますのでご案内申し上げます。

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますので、

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

以上

新住所   〒５４３－００１１

東洋精機工業株式会社
代表取締役社長　小川　 健

大阪営業所　事務所移転のご案内

大阪営業所所長　小池敏久

敬具

記

大阪府大阪市天王寺区清水谷町８番１８号　阪神テキスタイルビル ２Ｆ

（　電話・ＦＡＸ番号、Ｅ-ｍａｉｌの変更はございません　）

ＴＥＬ　０６－６７６２－９１３１　　ＦＡＸ　０６－６７６４－５０３２


